PRO-BEN 2 di cui al Decreto Direttoriale 18 settembre 2024, n. 1396 - 

CUP D53C24005640001, di avviare le procedure per il conferimento di 

n. 1 contratto di lavoro autonomo occasionale a supporto delle attività 

del suddetto progetto, della durata di 8 mesi e per un importo lordo pari 

a € 6.800,00 (seimilaottocento/00) comprensivo degli oneri a carico 

dell’ente; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici nella 

seduta del 19 novembre 2025, con la quale è stata autorizzata l’indizione 

della suddetta procedura selettiva;

[...]

ACCERTATO che, a seguito della richiesta inviata a mezzo mail ai Dirigenti 

dell’Amministrazione Centrale e ai Responsabili degli altri Dipartimenti, 

non risulta pervenuta nessuna disponibilità da parte dei dipendenti 

dell’Università di Foggia; 

ATTESO che la spesa complessiva, pari a € 6.800,00 (seimilaottocento/00), 

graverà sui fondi del progetto “Quattro sfide per la promozione del 

benessere psico-fisico 2.0: un modello di intervento per il contrasto alle 

dipendenze comportamentali e patologiche (4CH4WB 2.0)”, CUP 

D53C24005640001, di cui il prof. Francesco Sulla è responsabile